
 
 

UCHWAŁA NR VII/74/2024 
RADY MIASTA SOPOTU 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LII/897/2024 z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia zryczałtowanych diet 
dla Radnych Miasta Sopotu 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) 

Rada Miasta Sopotu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/897/2024 Rady Miasta Sopotu z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia 
zryczałtowanych diet dla Radnych Miasta Sopotu § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się zryczałtowane, miesięczne diety przysługujące radnym w wysokości 75% kwoty 
stanowiącej 2,4-krotność kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. 
o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw. 

2. W zależności od pełnionej funkcji diety określone w ust. 1 wynoszą: 

1) Przewodniczący Rady Miasta - 100% diety 

2) Wiceprzewodniczący Rady Miasta - 90% diety 

3) Przewodniczący Komisji - 90% diety 

4) Wiceprzewodniczący Komisji - 80% diety 

5) Radni - 80% diety 

3. W przypadku gdy Radny pełni jednocześnie funkcję Przewodniczącego Komisji 
i Wiceprzewodniczącego Komisji przysługuje mu dieta w wysokości 90% diety określonej w ust. 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.11.2024 r.

Poz. 4636



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Sopotu 

 
 

Aleksandra Gosk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4636


	UCHWAŁA NR VII/74/2024 RADY MIASTA SOPOTU z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 zm. § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


		2024-11-07T14:36:22+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




